HORÁRIO DA FASE DE 

LANCES: 09:30 as 15:30 (horário de Brasília). LOCAL DA 

DISPUTA: https://www.gov.br/compras/pt-br UASG: 925172. 

DISPONIBILIDADE DO AVISO E TERMO DE REFERÊNCIA 

NA ÍNTEGRA: https://www.gov.br/compras/pt-br VALOR TOTAL 

ESTIMADO: 1.804,20 (mil e oitocentos e quatro reais e vinte 

centavos). OUTRAS INFORMAÇÕES: Junto à Secretaria 

Municipal de Contratos, Convênios e Licitações – SMCL, localizada 

na Rua México, 2331, 2º Andar, Bairro Nova Porto Velho, CEP 

76.820-152 – Porto Velho/RO, em dias úteis, das 8h às 14h (horário

[...]

Municipal de Contratos Convênios e Licitações, localizada na Rua 

México, 2331, 2º Andar, Bairro Nova Porto Velho, CEP 76.820-190 – 

Porto Velho/RO, em dias úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 

14h(horário local de RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com. Telefone 

(69) 3901-6270. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.991.575,36 

(DOIS MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA E UM MIL 

QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E 

SEIS CENTAVOS). 

Porto Velho-RO, 08 de agosto de 2025. 

DAIANE DI SOUZA BOTELHO 
Pregoeira/SMCL 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:1F84AF8B 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTRATOS,CONVÊNIOS E 

LICITAÇÕES- SMCL